RETIFICAÇÃO  02

PROCESSO SEI Nº 23243.015376/2018-07
DOCUMENTO SEI Nº 0354957

RETIFICAÇÃO 2

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Geral do Processo Seletivo UAB/IFRO 2018.2, no uso de suas atribuições,
DIVULGA A RETIFICAÇÃO  do resultado dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado 2018.2 – UAB/IFRO, conforme disposto no subitem 9.6 do Edital nº
22/REIT/2018, Curso de Licenciatura em Pedagogia, divulgado no dia 20/9/2018, através da Retificação
nº 01/2018.

INSCRIÇÃO CAMPUS SITUAÇÃO

81112 Ariquemes DEFERIDO

81884 Buritis DEFERIDO

79969 Buritis DEFERIDO

79276 Nova Mamoré DEFERIDO

78837 Nova Mamoré DEFERIDO

81093 Nova Mamoré DEFERIDO

82036 Nova Mamoré DEFERIDO

82803 Porto Velho DEFERIDO

79573 Porto Velho INDEFERIDO

82319 Porto Velho INDEFERIDO

As demais disposições referente à este certame permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 21 de setembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 21/09/2018, às
20:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0354957
e o código CRC C54BDFA6.

Referência: Processo nº 23243.015376/2018-07 SEI nº 0354957

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0